

Boye Hannemann Holding IVS

Kenny Drews Vej 97, 3. tv.
2450 København SV
CVR-nr. 37055638

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2017

Dirigent

Navn: Claus Boye Hannemann Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.06.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Boye Hannemann Holding IVS
Kenny Drews Vej 97, 3. tv.
2450 København SV

CVR-nr.: 37055638
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Claus Boye Hannemann Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet består i at have kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår. Årets resultat udviser et underskud på 3.125 kr., hvilket anses som forventet.

Selskabets kapital er tabt, men selskabets ledelse forventer at kapitalen reableret via indtjening fra det associerede selskab Suits & Maverick ApS, se også note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(3.125)	(7.500)
Driftsresultat		(3.125)	(7.500)
Årets resultat		(3.125)	(7.500)

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>1</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver		<u>1</u>	<u>1</u>
Aktiver		<u>1</u>	<u>1</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1	1
Overført overskud eller underskud		(10.625)	(7.500)
Egenkapital		(10.624)	(7.499)
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.500	0
Anden gæld		3.125	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		10.625	7.500
Gældsforpligtelser		10.625	7.500
Passiver		1	1
Going concern	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	1	(7.500)	(7.499)
Årets resultat	0	(3.125)	(3.125)
Egenkapital ultimo	1	(10.625)	(10.624)

Noter

1. Going concern

Selskabet er afhængig af driften i Suits & Maverick ApS, som udvikler it-koncepter inden for gaming- og underholdningsindustrien, og har efter rengskabsårets afslutning i juli 2017 stiftet selskabet CN Entertainment ApS sammen med nogle øvrige anpartshavere angående et app-projekt kaldet Celebrity Ninja. I september 2017 er det lykkedes at få en kapitaltilførsel fra en investor, der muliggør lancering af appen i foråret 2018. Ledelsen forventer på denne baggrund, at Suits & Maverick ApS i fremtiden vil genere overskud.

Ledelsen har derfor aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>1</u>
Kostpris ultimo	<u>1</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Suits & Maverick ApS	Tårnby	ApS	35,0	(2.333.917)	(317.747)
